ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

8 октября 2020 г.                                                                  № 19/63
с. Таборы

Об утверждении проекта сметы расходов  на выборы депутатов Думы

Унже-Павинского сельского поселения на 2021 год

Руководствуясь частью 1 статьи 57 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», подпунктом 6 пункта 1 статьи 26 Избирательного

кодекса Свердловской области, в соответствии с пунктами 2.14 и 3.1 Порядка

составления, утверждения и ведения бюджетных смет Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии, исполняющей полномочия

избирательной комиссии муниципального образования (комиссии

референдума) по средствам, выделенным из местного бюджета на подготовку

и проведение выборов (референдума), утвержденного решением

Таборинской районной территориальной избирательной комиссии от

3.03.2016 г. № 3/15, Таборинская  районная  территориальная избирательная

комиссия   р е ш и л а :

1. Утвердить проект сметы расходов Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение

выборов депутатов Думы Унже-Павинского сельского поселения на 2021 год

(прилагается).

2.  Направить настоящее решение в Финансовое управление

Администрации Таборинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Закревскую Л.М.

Председатель

Таборинской  районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской  районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова